PREFEITURA DE SERRA DO SALITRE
C. N. P. J: 18.468.058/0001-20

PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº 001/2023

______________________________________________________________________
Praça Dr. José Wanderley, 171, Centro – CEP: 38.760-000

Serra do Salitre/MG. - Fone: (34) 3833-3500

RESULTADO DOS RECURSOS SOBRE OS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DA INSCRIÇÃO

A Empresa SOUZA CONSULTORIA EM ADMINISTRAÇÃO E ENGENHARIA,
organizadora do Processo Seletivo no MUNICÍPIO DE SERRA DO SALITRE / MG, em
cumprimento ao item “4.8- SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA
INSCRIÇÃO” do edital 001/2023 datado de 30/01/2023, após análise dos documentos
apresentados pelos candidatos abaixo relacionados, torna público o Parecer sobre os Recursos
dos pedidos de isenção do pagamento da inscrição, como segue:

Nº
INSC

NOME CARGO PARECER SITUAÇÃO

009 Thaís Nunes Lima ACE DEFERIDO Atende ao Edital

013
Crislania da Silva Costa
Marques

ACE INDEFERIDO
Não atende o Item 4.8.1.2 –
a)  Per capita acima.

016 Karolayne Fernanda Schiara ACS DEFERIDO Atende ao Edital

024 Eliana Rosa Brito ACS DEFERIDO Atende ao Edital

040 Priscila Pâmela Souza Ribeiro ACS INDEFERIDO
Não atende o Item 4.8.1.2 –
b) - Não informou nº  NIS

048 Maria Eduarda Padilha ACE DEFERIDO Atende ao Edital
049 Maria Eduarda Rodrigues Silva ACE DEFERIDO Atende ao Edital

051 Luiz Miguel Anselmo Padilha ACE DEFERIDO Atende ao Edital
057 Gislaine Muniz Batista ACE DEFERIDO Atende ao Edital

OBS: os candidatos que tiveram seus pedidos de isenção INDEFERIDOS deverão efetuar o
depósito bancário até o dia 17/02/2023 e entregar cópia do comprovante na SMS, para
confirmação de suas inscrições.

Serra do Salitre/MG - 13 de Fevereiro de 2023.

Souza Consultoria em Administração e Engenharia
Roberval Almeida de Souza